

BUSKOV EJENDOMSINVEST ApS

Byagervej 344
8330 Beder

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/10/2019

Susanne Buskov Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BUSKOV EJENDOMSINVEST ApS Byagervej 344 8330 Beder
	CVR-nr: 31578558
	Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	Handelsbanken Axel Kiers Vej 11 8270 Højbjerg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb af aktier, investering i fast ejendom og investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 17.729, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på DKK 311.333.

Årets resultat

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		91.760	91.200
Produktionsomkostninger		-42.756	-41.713
Bruttoresultat		49.004	49.487
Resultat af ordinær primær drift		49.004	49.487
Øvrige finansielle omkostninger	1	-17.263	-19.009
Ordinært resultat før skat		31.741	30.478
Skat af årets resultat	2	-14.012	-13.717
Årets resultat		17.729	16.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.729	16.761
I alt		17.729	16.761

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.590.393	1.622.394
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.590.393	1.622.394
Anlægsaktiver i alt		1.590.393	1.622.394
Tilgodehavende skat		5.237	5.459
Tilgodehavender i alt		5.237	5.459
Likvide beholdninger		12.279	11.793
Omsætningsaktiver i alt		17.516	17.252
Aktiver i alt		1.607.909	1.639.646

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		85.000	85.000
Overført resultat		101.333	83.604
Egenkapital i alt		311.333	293.604
Gæld til banker		1.128.906	1.176.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.128.906	1.176.742
Skyldig selskabsskat		11.790	11.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.880	157.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.670	169.300
Gældsforpligtelser i alt		1.296.576	1.346.042
Passiver i alt		1.607.909	1.639.646

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kursregulering af værdipapirer	0	0
Renteomkostninger/gebyrer, i øvrigt	17.263	19.009
	<u>17.263</u>	<u>19.009</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-13.794	-13.508
Ændring af udskudt skat	-222	-217
Regulering vedrørende tidligere år	4	8
	<u>-14.012</u>	<u>13.717</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.737.060</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.737.060</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-114.666
Årets afskrivning	-32.001
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-146.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.590.393</u>